
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji do oceny i rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego
pod nazwą ,,Popularyzacja  kultury fizycznej i  sportu,  organizowanie festiwali,  przeglądów
i spektakli:  teatralnych,  literackich,  muzycznych  i  filmowych  wśród  mieszkańców  Gminy
Dobromierz w 2024 roku” zgłoszonych w konkursie ogłoszonym w dniu 29 stycznia 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r.  poz.  40  z  późn.  zm.),  art.  13 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr LXVII/384/23 Rady Gminy Dobromierz z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia
Programu  Współpracy  Gminy  Dobromierz  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, zarządza się, co
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1. Wojciech Kubusiak  – przewodnicząca komisji, 
2. Elżbieta Hubar – członek komisji,
3. Monika Skowron – członek komisji. 

§ 2. Komisja  działa  zgodnie  z  treścią  ogłoszenia  o  otwartym konkursie  ofert  stanowiącą
załącznik  do  zarządzenia  Wójta  Gminy  Dobromierz  Nr  0050.15.2023 z  dnia  29  stycznia
2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Jerzy Ulbin


